Nº 241, quinta-feira, 16 de dezembro de 2004 11 5 3 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID443561-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 20.461/2004-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Type Máquinas e Serviços Ltda.
OBJETO: prestação de serviços de processamento de documentos por
meio digital. MODALIDADE: Pregão n.º 102/2004, conforme Lei n.º
10.520/2002 e Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: mensal estimado de
R$ 54.900,00; total anual de R$ 658.800,00. VIGÊNCIA: 12 meses a
partir da assinatura, e poderá ser prorrogado por igual período, até o
limite de 60 meses, na forma do artigo 57, inciso II, da Lei n.º
8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.37, nota de em-
penho 2004NE001623, de 3/12/2004, no valor de R$ 54.900,00 para
o presente exercício. ASSINATURA: 15/12/2004. Pelo Contratante:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coordenação Admi-
nistrativa. Pela Contratada: André Luiz Rocha, Gerente de Vendas.

<!ID443562-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 130.795/2001-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: J.A. Comércio e Serviços em
Equipamentos Médicos e Odontológicos Ltda. ESPÉCIE: termo adi-
tivo 86/2004 - quarto ao contrato de manutenção de equipamentos
odontológicos. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a partir de
12/4/2005 até 11/4/2006, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.º
8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme notas de em-
penho a serem oportunamente expedidas. ASSINATURA:
15/12/2004. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Di-
retora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: José Antônio
dos Santos, Sócio-Gerente.

AVISO DE ALTERAÇÃO
<!ID443449-0> PREGÃO N° 128/2004

O pregoeiro torna público que, face às alterações, encontra-
se a disposição dos interessados, ao custo de R$ 1,95(um real e
noventa e cinco centavos), ou gratuitamente por meio do endereço
www.tst.gov.br, ERRATA do Edital da licitação em referência, cujo
objeto é aquisição de dois aparelhos de raio X e duas unidades de
portal detector de metais. Informa que a data de abertura fica marcada
para as 9 horas do dia 30 de dezembro de 2004. Qualquer informação
adicional poderá ser obtida no Tribunal, no endereço e horário supra
citado, bem como por intermédio do fax (61) 362-5122.

Brasília, 15 de dezembro de 2004.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

.